

UAB „Lidora“
(Tiekėjo pavadinimas)

Uždaroji akcinė bendrovė, Kauno g. 32, LT-03202 Vilnius, įmonės kodas 302653348, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas LT100006310012

VŠĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
VŠĮ VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS LIGONINĖS ANTAKALNIO G. 124, VILNIUJE,
LABORATORIJOS PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMUI

2020. vasario 07 Nr. _____
(Data)
_____ Vilnius _____
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi tiekėjų pavadinimai/	UAB „Lidora“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi tiekėjų adresai/	Kauno g.32, LT-03202 Vilnius
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų įmonių kodai /	302653348
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos numeris, banko pavadinimas	LT807044060007721410 SEB bankas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Linas Jakubauskas
Telefono numeris	+37060555588
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	linas@lidora.lt

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais ir Eur), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)	

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai.

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime pateikti pasiūlymą ir jo prieduose.
2. Pasiūlymas galioja 30 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.
3. Mes siūlome VŠĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės Antakalnio g. 124, Vilniuje, laboratorijos patalpų remonto darbus, atitinkančius techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina Eur be PVM	Viso kiekio kaina Eur be PVM
1.	Bendrastatybiniai darbai:				
1.1	Pakabinamų lubų išardymas, dangos demontavimas, utilizavimas	100 m ²	0,26	660,42	171,71
1.2	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m ²	26,00	34,78	904,28
1.3	Mūrinių pertvarų išardymas (stikliniai blokeliai, mūras)	m ³	2,56	290,00	742,40
1.4	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m ² ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m ²	60,00	17,94	1076,40
1.5	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių tinkas	100 m ²	0,69	1345,45	928,36
1.6	Tinkuotų vidaus sienų dažymas vandens emulsiniais dažais (glaistymas, gruntavimas) 2 kartus	100 m ²	0,69	1989,00	1372,41
1.7	Senos PVC grindų dangos nuėmimas	m ²	27,00	5,00	135,00
1.8	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (20 mm storio sluoksnis)	100 m ²	0,27	2880,58	777,76
1.9	PVC grindų dangų įrengimas, užklįjuojant dangą ant sienos. Vienos spalvos danga	m ²	29,00	35,90	1041,10
1.10	Sujungimo tarp skirtingų dangų iš metalinių profilių įrengimas	100m	0,046	900,00	41,40
1.11	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m ²	3,00	5,50	16,50
1.12	Sienų (mažų plotų) aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant „Atlas“ klijų	m ²	3,00	33,85	101,55
1.13	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunuotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m ²	1,00	120,00	120,00
2.	Elektros darbai:				
2.1	Elektros instaliacijos (kabelių, šviestuvų, jungiklių, rozečių ir pan.) demontavimas	kompl.	1,00	100,00	100,00
2.2	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100 m	0,25	310,45	77,61
2.3	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100 m	0,25	110,40	27,60
2.4	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm ² skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100 m	0,60	280,46	168,28
2.5	Telefoninio ir internetinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100 m	0,50	280,46	140,23
2.6	Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulių 8 vnt.)	vnt.	1,00	296,86	296,86
2.7	Jungiklių, rozečių, telefoninių ir internetinių kištukinių lizdų montavimas	100 vnt.	0,25	1800,00	450,00
2.8	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas (4030lm /36 W)	vnt.	5,00	45,00	225,00

3.	Santechnikos darbai:				
3.1	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	1,00	148,90	148,90
3.2	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos (plastikinių vamzdžių kanalizacija)	komp.	1,00	192,36	192,36
3.3	Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekinių – dujotiekinių iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	4,00	34,23	136,92
3.4	Vid. dujot. vamzd. tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių d 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	4,00	78,41	313,64
3.5	Revizinių durelių montavimas (30x30mm)	vnt.	2,00	20,00	40,00
4.	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	2,00	41,87	83,74
Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM :					9830,00
PVM 21% :					2064,30
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM :					11894,30

4. Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio.

5. Tai atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

6. Pateikdami pasiūlymą, sutinkame su šiais pirkimo dokumentais ir patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

8. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir **konfidenciali** informacija (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalyje. Tiekėjas neturi teisės nurodyti, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Linus Jakubauskas

(Vardas ir pavardė)

